*** یکشنبه**

*** ۲۲ مرداد ۱۳۹۶**

*** ۱۳ آگوست ۲۰۱۷**

*** سال: بیست و هفتم**

*** شماره (سایلی): ۶۱۷۷**

*** ایر می یندینجی ایل**

*** صفحه ۶**

اقتصاد

ایران رتبه نخست تولید ماهیان خاویاری جهان